[image: 文件]

遂民发〔2018〕12号

遂宁市民政局 遂宁市财政局 遂宁市残疾人联合会关于转发《省民政厅 省财政厅 省残疾人联合会关于调整重度残疾人护理补贴发放
工作的通知》的通知

各县区（园区）民政局、财政局、残疾人联合会：
    现将《省民政厅  省财政厅  省残疾人联合会关于调整重度残疾人护理补贴发放工作的通知》（川民发〔2018〕10号）文件转发给你们,请各地民政、财政、残联部门加强沟通协调，做好工作移交。各地要及时安排落实资金，在春节前将2018年一季度的重度残疾人护理补贴发到对象手中，确保重度残疾人度过温暖祥和的节日。

            遂宁市民政局                遂宁市财政局

                        遂宁市残疾人联合会
                          2018年2月7日

[image: ]

[image: ]

[image: ]

  遂宁市民政局办公室                         2018年2月7日印发

- 2 -

image1.jpeg

image2.png
il A R BT
oA W BT Sof:
PUIEHSRNIRAZ

JIR % 12018 10 &

PSRBT PSRBT PSR N A 2
PSRLL-THL G IR @ RE ]

AW ON). FRERKR . MER. REAKESL:

REIEFE, BHYHFEE, A2018451 1 HE, 4
BEERRAFEIE G REBTE KK, HEFHELHE,
ARAXRFE R 0T,

—. G—B8, '#EIAR. 2015 £ 9 f, EFKRTAR (X
TR L WA RN A TE NS o B JERIR A AN B
B (E % (20150 52 ), Hog 2 35K A BT A 615
FEOH R TR A A AN, RS

image3.png
TR ERRE T 2014 43 3 E E KA P A B b
IR LK MANE B LR A, 2015 4 12 A, BT, BT,
HRIKI A B K (K TR B R A T8 A A B E Rk AP
B e (JIRK (2015) 195 %) , HHEEREAL
FEANE R T TR, BRI A Y AN 4 S R kA
BIK. U T, TR AT K MOFA
HAERE. B EREAERAEE. b T EFTMEHFREX
etieE, BEATR, mEBAEWE. K208 £, AEEEK
RAPEIIE R REEITH— L. SHRBC M. KBS
WIEHEEN, ERHARLHE.

= fERERR . RATEEAE. AR B RIS A T
A, BRI A R E R AT, HOF TSR, B
ERE T TR E BRI 4 B K SRR
BT, REGITERMZEMATH, F5 W TR
HEHFE. FRRE MEPEARENHATAG, AEEA
B, ARTHEAREREEEHE, R THENF LK

=, HTAKE « BRARR. RBAFHFRE L KT
A EAR SRR SR LR EERRAPE
B M AT, WM R RR BT R BB
I 81 F e 9 6 A 1 X SRR I B T T A b S o4 1 T 1
B S LA o R BT T
« BURGHE. BIRTRE. B ol B AR A A 4 2t

image4.png
R BRRA P FAEATE A WK S PBRFRATHN, F
EHMRRERERTY, YUEBAIMBRERRES 1Y
B WREMEE LY (Hid) #HATAF, AFERUN, KA
EUECIRER S h e N S oy DV YN B
WORRFA) SATRIE. EERKAPEING TR
#2015 47 12 ARBIT. MBJT. 4RKRE WL (X Fasr
H A FRA L ENE R EERRAP RNy IR
020151 195 5 ) #32,